
 

                                                                    

                                                                                                                       
                                              NPL “STACIONI I AUTOBUSËVE” 

                                                                                                         SH.A. SUHAREKË 

 

Ne baze te nenit nenit 9  lidhur me nenin 10, të Rregullores të punës së Bordit të Drejtorëve, të datës, 

25.03.2014 ,Bordi i Drejtorëve i “Stacioni i Autobusëve” SH.A në Suharekë, në mbledhjen e mbajtur me 

datën, 30.05.2014,  morën këtë:                                               

 

V E N D I  

 

Neni I. 

 

Bordi i Drejtorëve  i N.P.L”Stacioni i autorbusave”sh.a.pas shqyrtimit të 3(tri)ofertave nga ana e Auditorve 

për Auditim të jashtëm të  Ndërmarrjës për vitin 2015,dhe në bazë të dokumentacionit të ofruar,referencave 

dhe çminit ofertuës,vendosi dhe përzgjodh për auditim operatorin(Auditorin)”Baker Tilly” me çmimin 
1500.00€ 

 Sipas Nenit I të këtij vendim: 

1. ”Baker Tilly”,është fitues i oferës për Auditimin e Jashtëm të NPL”Stacionit të autobusave”sh.a,për 

vitin 2015. 

 

Neni II . 

     

Auditimi duhet të kryhet në harmoni me standardet ndërkombëtare të Auditimit(SNA),dhe Standardet 

ndërkombëtare të Kontabilitetit(SNK),të drejtat dhe detyrimet e palëve do të rregullohet me kontratë të 

veqant nga ana e Auditorit dhe NPL” Stacioni i autobusave ” sh.a në Suharekë.  

                                   

Neni III. 

 

Për zbatimin-implementimin e këtij vendimi do të kujdeset, Kryeshefi Ekzekutiv i Ndërmarrjes Publike 

Lokale “Stacioni i Autobusëve” SH.A në Suharekë.  

                                                 

Neni IV. 

 

Ky vendim hynë në fuqi një ditë pas nënshkrimit nga Kryesuesi i Bordit të drejtorëve të ndërmarrjes publike 

lokale “Stacioni i Autobusëve” SH.A në Suharekë . 

 

Kryesuesi i Bordit të  

Drejtorëve 

                                               _____________ 

                              Xhelal ÇELAJ-ekon.i dip. 
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THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA 

 


